PAGE
2

                                                                        [image: image1.png]

                                                      ПРОЕКТ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	20
	г.

	№

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

городского поселения Андра

от 20.11.2019 № 29 «О передаче

полномочий по решению вопросов

местного значения»
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 приложения к решению Думы Октябрьского района от 16.12.2015 № 51 «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 23.12.2010 № 36 «Об утверждении Порядка заключения Соглашений с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Октябрьского района, о принятии (передаче) части полномочий по решению вопросов местного значения», Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 20.11.2019 № 29 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения» следующие изменения:
         1.1. В пункте 2 статьи 4 слова «2.5. проведения предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера.» исключить.
        2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
        3.Обнародовать решение посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.

        4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Андра.
Председатель Совета депутатов

Глава городского поселения Андра
городского поселения Андра

___________________В. Г. Морозов

            ___________________ Н. В. Жук
00.00.2020  № 00 - 2020 «С-4»